Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Ханты-Мансийский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КЕДРОВЫЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.00.2018
                    № ПРОЕКТ
п.Кедровый
	О внесении изменений в постановление № 22 от 13.11.2014 «Об определении уполномоченного органа по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок и утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок

В соответствии пункта 3 статьи 270.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, со статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», на основании Устава сельского поселения Кедровый:

1. Внести в постановление № 22 от 13.11.2014 «Об определении уполномоченного органа по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок и утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок» следующие изменения:

          1.1  Абзац 2 пункта 1 раздела VI приложения к постановлению изложить в следующей редакции:
          «   Под предписанием в целях настоящего постановления понимается документ органа внутреннего муниципального финансового контроля, содержащий обязательные для исполнения в указанный в предписании срок требования об устранении нарушений бюджетного законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения, нарушений условий договоров (соглашений) о предоставлении средств из бюджета, государственных (муниципальных) контрактов, а также контрактов (договоров, соглашений), заключенных в целях исполнения указанных договоров (соглашений) и государственных (муниципальных) контрактов, целей, порядка и условий предоставления кредитов и займов, обеспеченных государственными и муниципальными гарантиями, целей, порядка и условий размещения средств бюджета в ценные бумаги объектов контроля и (или) требования о возмещении причиненного ущерба муниципальному образованию сельское поселение Кедровый.
2.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

              И.Г. Воронов